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W Placówce SG w Zakopanem odbyło się spotkanie przedstawicieli
Karpackiego OSG i Republiki Słowackiej w sprawie współpracy w
trakcie tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej w związku ze
Szczytem NATO w Warszawie oraz Światowymi Dniami Młodzieży.

Karpacki  OSG  reprezentował  Komendant  Karpackiego  OSG  ppłk  SG  Stanisław  Laciuga  oraz
Zastępca  Komendanta  Karpackiego  OSG ppłk  SG Renata  Obrzut.  W spotkaniu  wzięli  również
udział  Naczelnicy  Wydziałów  Granicznych  Śląsko-Małopolskiego  OSG  oraz  Komendanci
Placówek  SG  w  Zakopanem  i  Tarnowie.  Stronę  słowacką  reprezentowali  między  innymi
Dyrektor  Wojewódzki  Policji  w  Żylinie  plk.  Mgr.  Ivan  Španik,  Dyrektor  Policji  Granicznej  i  do
Spraw  Cudzoziemców  w  Bańskiej  Bystrzycy  plk.  Mgr  Vladimir  Gladič  oraz  Dyrektor  Policji
Granicznej  i  do  Spraw  Cudzoziemców  w  Preszowie  pplk.  Ing.  Jozef  Masnica.

Podczas spotkania poruszono kwestie dotyczące planowanego tymczasowego przywrócenia
kontroli granicznej na wewnętrznych granicach RP, związane z sesją Szczytu Organizacji Paktu
Północnoatlantyckiego (NATO) w Warszawie oraz Światowymi Dniami Młodzieży. , Wskazane
zostały miejsca do tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej, planowany zakres działań,
elementy współpracy służb w okresie tymczasowego przywrócenia kontroli granicznej oraz
sposób wymiany informacji, które mogą mieć znaczenie dla zapewnienia bezpieczeństwa i
porządku publicznego.

W trakcie spotkania srebrnym medalem „Za Zasługi dla Straży Granicznej”, nadawanym przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji został odznaczony Dyrektor Policji Granicznej i
ds.  Cudzoziemców w  Preszowie  plk  Vladimir  Gladič.  Odznaczenie  przyznano  na  wniosek
Komendanta  Śląsko-Małopolskiego  OSG  w  podziękowaniu  za  wybitne  zasługi  dla  Straży
Granicznej.

Zdjęcia: KaOSG

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-9990.jpg


Spotkanie przedstawicieli Karpackiego OSG i Republiki Słowackiej


